[image: Герб черный-7]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АUБАН ПИЛТIРI АЙМАХ
РАЙКОВСКАЙ ААЛ ЧJБI
УСТАU-ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАЙКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17 января 2018г. № 2-р

От утверждении плана-графика закупок товаров (работ, услуг)
для обеспечения нужд Райковского сельсовета

          В соответствии с частями 10, 15 статьи 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44 –ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 июня 2015 г № 554 «О ТРЕБОВАНИЯХ К ФОРМИРОВАНИЮ, УТВЕРЖДЕНИЮ И ВЕДЕНИЮ ПЛАНОВ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ НУЖД СУБЪЕКТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД, А ТАКЖЕ О ТРЕБОВАНИЯХ К ФОРМЕ ПЛАНОВ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ»,
         приказываю:
1.Утвердить План-график закупок товаров (работ,услуг) на 2018 год в соответствии с Приложением к настоящему приказу.
2.В срок до 20 января 2018 года контрактному управляющему Султрековой Ю.Н. разместить план-график закупок товаров (работ,услуг) на 2018 год на официальном сайте Российской Федерации в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг( www.zakupki.gov.ru).
3.Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
4.Приказ вступает силу со дня его подписания.

Глава Райковского сельсовета                                    В.Г.Ковальчук

С приказом ознакомлена:
Контрактный управляющий                                        Ю.Н.Султрекова

[image: Герб черный-7]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АUБАН ПИЛТIРI АЙМАХ
РАЙКОВСКАЙ ААЛ ЧJБI
УСТАU-ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАЙКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17 января 2018г. № 4-р

От утверждении обоснования закупок товаров (работ, услуг)
для обеспечения нужд Райковского сельсовета при формировании и утверждении плана-графика закупок

          В соответствии с частью 3 статьи 18 Федерального закона от 05.04.2013 № 44 –ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 июня 2015 г № 555 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПОРЯДКА ОБОСНОВАНИЯ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД И ФОРМ ТАКОГО ОБОСНОВАНИЯ»,
         приказываю:
1.Утвердить обоснование закупок товаров (работ,услуг)  при формировании и утверждении плана-графика закупок на 2018 год в соответствии с Приложением к настоящему приказу.
2.Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
3.Приказ вступает силу со дня его подписания.

Глава Райковского сельсовета                                    В.Г.Ковальчук

С приказом ознакомлена:
Контрактный управляющий                                        Ю.Н.Султрекова

image1.jpeg